63
64

65

66

67

68

85
86

138
214

95
92

Corne — Fleuschgeriehte

Scaloppina Milanese Wiener Schnitzel
Scaloppina Fiorentina Medaillons mit Spinat und

Mozzarella Giberbacken
Scaloppina alla Sorrentina Medaillons mit Tomaten,

Mozzarella und Basilikum
Scaloppina ai funghi misti Medaillons mit

gemischten Pilzen
Scaloppina alla Valdostana  mit Austernpilzen und

Kase liberbacken
Saltimbocca alla Romana mit Parmaschinken und Salbei

Cozze — Mwscheln (naci Saison )
Cozze al Vino Bianco in Weiweinsauce
Cozze alla Marinara in Tomatensauce

Vino- -Weine

Lambrusco, sii 0,7 Ltr.
Lugana Bianco 0,375 Ltr.
Marsala 0,7 Ltr.

Dolew — Dessert

Tiramisu
Tagesdessert Spezialitit des Hauses

12,00 €

12,50 €

12,50 €

12,00 €

13,00 €
13,00 €

11,50 €
11,50 €

9,50 €
9,50 €
9,00 €

4,50 €
4,50 €

orstr. 14 | 83512 Wasserburg am Inn
is SO von 11.30 Uhr bis 14.00 Uhr | 17.00 Uhr bis 23.00 Uhr

10
11
12
13
14
15

20
21
22
23

24

25

, s
Ristorante Pizenia  ~ %,

adria

y Enzo

Antiposts — Vorspeisen

Caprese di Buffalo Biiffelmozzarella, Tomaten, Basilikum 7,50 €
Rindercarpaccio mit Champignons und Parmesan 8,50 €
Insalata Rucola Rucola Salat 5,50 €
Carpaccio Speciale mit Austernpilzen vom Grill 8,50 €
Cocktail di Gamberi  Krabben Cocktail 8,50 €
Insalata Frutti di Mare Meeresfriichtesalat 8,50 €
Antipasto Vetrina Vorspeisen aus der Vitrine 8,50 €

lnsolote — Salate

Insalata Mista gemischter bunter Salat 3,50 €
Insalata dei Pomodori Tomatensalat mit Zwiebelringen 5,00 €
Insalata Primavera gemischter Salat mit Thunfisch, Oliven?,

Sardellen, Eier, Zwiebeln und Kase 7,50 €
Fitness Salat gemischter Salat mit Putenbruststreifen

und selbstgemachten Dressing 7,50 €
Insalata Sardegna gemischter Salat mit Schafskase,

Artischoken, Oliven®, Ei, Bohnen, Mais

Joghurt-Dressing 7,50 €
Insalata Riveria gemischter Salat mit Krabben, Ei und

Oliven® 8,50 €

Alle Speisen und Getrinke zuwm Mitnehmen

1) mit Farbstoff, (2) mit Geschmacksverstérker, (3) mit Antioxidationsmittel,(4) mit Konservierungsstoffe, (5) mit Koffein, (6) mit SiBungsmittel, (7) chininhaltig, (8) geschwérzt,



27
28
29
30
31
32

33
34
35

36
37
00
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48

49
50

51

Paste - Nudelgerichte

Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara

Fleischtomatensauce
Speck und Ei in Sahnesauce

Spaghetti Frutti di Mare Meeresfriichte und Langustini

Penne Arrabbiata
Penne Gorgonzola

Tagliatelle Ciociara

Tortelloni alla Panna

Tagliatelle Alfredo

Tagliatelle al Salmone

Pizza Pane
Margherita

Margherita fiir Kinder

Salami
Prosciutto
Funghi
Mario
Regina
Toscana
Ischia
Contadina

Hawaii
O Sole Mio

Italia

Capricciosa
Michele

Quattro Stagioni

Knoblauch und Tomatensauce, scharf
mit Gorgonzola, Spinat und Sahne
Vorderschinken?, Champignons
Erbsen und Tomaten
Vorderschinken? und Sahne

mit Erbsen und Schinkensahnesolie
Lachs, Spinat und Gorgonzola

Ale Pizzen werden mit
Tomaten und Mozzarella belegt

Puzza
Tomaten
Tomaten, Kase

Tomaten, Kdse(ca. 20cm @ )

Salami®

Vorderschinken?

Champignons

Salami?, Peperoni

Vorderschinken?, Champignons
Vorderschinken?, Champignons, Peperoni
Vorderschinken?, Artischocken, Peperoni
Vorderschinken?; Knoblauch,

Zwiebel, Peperoni

Vorderschinken?, Ananas
Vorderschinken?, Champignons, Ei,
Sardellen, Champignons, Salami® und
Peperoni

mit Allem

Vorderschinken2, Champignons, Peperoni,
Zwiebel

Vorderschinken2, Champignons, Peperoni,
Artischocken

5,50€
6,50 €
7,50 €
6,50 €
6,50 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,50 €

3,50 €
5,00 €
3,00 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €

7,00 €
7,00 €

7,00 €

7,00 €

52
53
54

55
56

235
57
58

74
75
76
162
239

362

59
60
61

1) mit Farbstoff, (2) mit Geschmack:

Vegetaria
Tonno
Mafia

Frutti di Mare
Calzone

Mais
Delizia
Santo

mit frischem gegrilltem Gemiise 7,00 €
Thunfisch, Zwiebel 7,00 €
Thunfisch, Sardellen, Peperoni, OIiveng,

Zwiebel 7,00 €
Meeresfriichte 7,00 €
geflllt mit Vorderschinken?,

Champignon 7,00 €
Mozzarella, Mais, pikante Salami®** 7,50 €
Gorgonzola, Spinat, Krabben 7,00 €
Mozzarella, Auberginen, Parmaschinken 7,00 €

Alle Pizzen werden mit
Tomaten und Mozzarella belegt

Puzza Delunwyxe

Fesa Spinat, gebratenen Putenfleisch, Curry 8,00 €
Quattro Formaggi vier verschiedene Kisesorten 7,00 €
Bacon Bruschettabelag und Speck 8,00 €
Parma Rucola, Parmaschinken,Parmesan 8,50 €
Bianca ohne Tomatensauce, dafir Kirschtomaten
Rucola, Parmesan, 7,00 €
Bologna mit Bolognese Sauce, 7,00€
Katharina frische Tomaten, Basilikum, Rucola 7,50 €
Enzo pikante Salami® Austernpilze Gorgonzola 8,50 €
Rimini pikante Salami “**, Champignons 7,00 €
Rustica Mozzarella, gegrillte Auberginen, 8,00 €
pikante Salami***
Tradizionale Mozzarella, Gorgonzola, pikante Salami “**
Broccoli, extra Kise 8,00 €
Awy dem Backofen - al forno-
Lasagne al Forno Classic 6,50 €
Cannelloni al Forno  Classic mit Fleisch 6,50 €

Rigatoni Pasticciati

mit Champignons, Schinken und Erbsen

6,50 €

Uberbacken

erstérker, (3) mit Antioxidati

1smittel,(4) mit Konservierungsstoffe, (5) mit Koffein, (6) mit StiBungsmittel, (7) chininhaltig, (8) geschwirzt,



