

## Carne – Fleischgerichte

63	<b>Scaloppina Milanese</b>	Wiener Schnitzel	<b>12,00 €</b>
64	<b>Scaloppina Fiorentina</b>	Medaillons mit Spinat und Mozzarella überbacken	<b>12,50 €</b>
65	<b>Scaloppina alla Sorrentina</b>	Medaillons mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum	<b>12,50 €</b>
66	<b>Scaloppina ai funghi misti</b>	Medaillons mit gemischten Pilzen	<b>12,00 €</b>
67	<b>Scaloppina alla Valdostana</b>	mit Austernpilzen und Käse überbacken	<b>13,00 €</b>
68	<b>Saltimbocca alla Romana</b>	mit Parmaschinken und Salbei	<b>13,00 €</b>

## Cozze – Muscheln (nach Saison)

85	<b>Cozze al Vino Bianco</b>	in Weißweinsauce	<b>11,50 €</b>
86	<b>Cozze alla Marinara</b>	in Tomatensauce	<b>11,50 €</b>

## Vino – Weine

138	<b>Lambrusco, süß</b>	0,7 Ltr.	<b>9,50 €</b>
214	<b>Lugana Bianco</b>	0,375 Ltr.	<b>9,50 €</b>
	<b>Marsala</b>	0,7 Ltr.	<b>9,00 €</b>

## Dolci – Dessert

95	<b>Tiramisù</b>		<b>4,50 €</b>
92	<b>Tagesdessert</b>	Spezialität des Hauses	<b>4,50 €</b>

Ristorante Pizzeria | Inh. Enzo de Tursi | Alkorstr. 14 | 83512 Wasserburg am Inn  
 Öffnungszeiten: MO bis SO von 11.30 Uhr bis 14.00 Uhr | 17.00 Uhr bis 23.00 Uhr

Ristorante Pizzeria

**B**adria  
By Enzo

Tel. 08071/1041188



## Antipasti – Vorspeisen

9	<b>Caprese di Buffalo</b>	Büffelmozzarella, Tomaten, Basilikum	<b>7,50 €</b>
10	<b>Rinder carpaccio</b>	mit Champignons und Parmesan	<b>8,50 €</b>
11	<b>Insalata Rucola</b>	Rucola Salat	<b>5,50 €</b>
12	<b>Carpaccio Speciale</b>	mit Austernpilzen vom Grill	<b>8,50 €</b>
13	<b>Cocktail di Gamberi</b>	Krabben Cocktail	<b>8,50 €</b>
14	<b>Insalata Frutti di Mare</b>	Meeresfrütesalat	<b>8,50 €</b>
15	<b>Antipasto Vetrina</b>	Vorspeisen aus der Vitrine	<b>8,50 €</b>

## Insalate – Salate

20	<b>Insalata Mista</b>	gemischter bunter Salat	<b>3,50 €</b>
21	<b>Insalata dei Pomodori</b>	Tomatensalat mit Zwiebelringen	<b>5,00 €</b>
22	<b>Insalata Primavera</b>	gemischter Salat mit Thunfisch, Oliven <sup>8</sup> , Sardellen, Eier, Zwiebeln und Käse	<b>7,50 €</b>
23	<b>Fitness Salat</b>	gemischter Salat mit Putenbruststreifen und selbstgemachten Dressing	<b>7,50 €</b>
24	<b>Insalata Sardegna</b>	gemischter Salat mit Schafskäse, Artischocken, Oliven <sup>8</sup> , Ei, Bohnen, Mais Joghurt-Dressing	<b>7,50 €</b>
25	<b>Insalata Riveria</b>	gemischter Salat mit Krabben, Ei und Oliven <sup>8</sup>	<b>8,50 €</b>

Alle Speisen und Getränke zum Mitnehmen

## Paste - Nudelgerichte

27	<b>Spaghetti Bolognese</b>	Fleischtomatensoße	5,50 €
28	<b>Spaghetti Carbonara</b>	Speck und Ei in Sahnesauce	6,50 €
29	<b>Spaghetti Frutti di Mare</b>	Meeresfrüchte und Langustini	7,50 €
30	<b>Penne Arrabbiata</b>	Knoblauch und Tomatensoße, scharf	6,50 €
31	<b>Penne Gorgonzola</b>	mit Gorgonzola, Spinat und Sahne	6,50 €
32	<b>Tagliatelle Ciociara</b>	Vorderschinken <sup>2</sup> , Champignons Erbsen und Tomaten	6,50 €
33	<b>Tortelloni alla Panna</b>	Vorderschinken <sup>2</sup> und Sahne	6,50 €
34	<b>Tagliatelle Alfredo</b>	mit Erbsen und Schinkensahnesoße	6,50 €
35	<b>Tagliatelle al Salmone</b>	Lachs, Spinat und Gorgonzola	7,50 €

## Pizza

Alle Pizzen werden mit  
Tomaten und Mozzarella belegt

36	<b>Pizza Pane</b>	Tomaten	3,50 €
37	<b>Margherita</b>	Tomaten, Käse	5,00 €
00	<b>Margherita für Kinder</b>	Tomaten, Käse (ca. 20 cm Ø)	3,00 €
38	<b>Salami</b>	Salami <sup>3</sup>	5,50 €
39	<b>Prosciutto</b>	Vorderschinken <sup>2</sup>	5,50 €
40	<b>Funghi</b>	Champignons	5,50 €
41	<b>Mario</b>	Salami <sup>3</sup> , Peperoni	6,00 €
42	<b>Regina</b>	Vorderschinken <sup>2</sup> , Champignons	6,00 €
43	<b>Toscana</b>	Vorderschinken <sup>2</sup> , Champignons, Peperoni	6,50 €
44	<b>Ischia</b>	Vorderschinken <sup>2</sup> , Artischocken, Peperoni	6,50 €
45	<b>Contadina</b>	Vorderschinken <sup>2</sup> ; Knoblauch, Zwiebel, Peperoni	6,50 €
46	<b>Hawaii</b>	Vorderschinken <sup>2</sup> , Ananas	6,50 €
47	<b>O Sole Mio</b>	Vorderschinken <sup>2</sup> , Champignons, Ei, Sardellen, Champignons, Salami <sup>3</sup> und Peperoni	6,50 €
49	<b>Capricciosa</b>	mit Allem	7,00 €
50	<b>Michele</b>	Vorderschinken <sup>2</sup> , Champignons, Peperoni, Zwiebel	7,00 €
51	<b>Quattro Stagioni</b>	Vorderschinken <sup>2</sup> , Champignons, Peperoni, Artischocken	7,00 €



## Pizza Deluxe

Alle Pizzen werden mit  
Tomaten und Mozzarella belegt

69	<b>Fesa</b>	Spinat, gebratenen Putenfleisch, Curry	8,00 €
70	<b>Quattro Formaggi</b>	vier verschiedene Käsesorten	7,00 €
71	<b>Bacon</b>	Bruschettabelag und Speck	8,00 €
72	<b>Parma</b>	Rucola, Parmaschinken, Parmesan	8,50 €
73	<b>Bianca</b>	ohne Tomatensoße, dafür Kirschtomaten	
74	<b>Bologna</b>	Rucola, Parmesan,	7,00 €
75	<b>Katharina</b>	mit Bolognese Sauce,	7,00 €
76	<b>Enzo</b>	frische Tomaten, Basilikum, Rucola	7,50 €
162	<b>Rimini</b>	pikante Salami <sup>3</sup> Austernpilze Gorgonzola	8,50 €
239	<b>Rustica</b>	pikante Salami <sup>1,3,4</sup> , Champignons	7,00 €
362	<b>Tradizionale</b>	Mozzarella, gebrillierte Auberginen, pikante Salami <sup>1,3,4</sup>	8,00 €
		Mozzarella, Gorgonzola, pikante Salami <sup>1,3,4</sup>	
		Broccoli, extra Käse	8,00 €

## Aus dem Backofen - al forno

59	<b>Lasagne al Forno</b>	Classic	6,50 €
60	<b>Cannelloni al Forno</b>	Classic mit Fleisch	6,50 €
61	<b>Rigatoni Pasticciati</b>	mit Champignons, Schinken und Erbsen überbacken	6,50 €